Протокол № 4
об итогах закупа способом из одного источника профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2019 год

  г. Алматы                                                                                                          «24» июля  2019 г.

1. Заказчик – организатор закупа: РГП на ПХВ «Республиканский центр крови» МЗ РК, расположенный по адресу г. Алматы, ул. Утепова  д.1, провел закупки способом из одного источника лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2019 год.
2. Данный способ закупа применен в соответствии с подпунктом 2 пункта 116 главы 11 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила).
3. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование:
	№ лота
	Наименование товара, краткая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма, тенге

	1
	Лейкопластырь гипоаллергенный, размер 2,5*500, рулонная
	упак
	1000
	150 000,00

         4. В соответствии с пунктом 117 главы 11 Правил следующим потенциальным поставщикам направлены приглашение на участие в закупе способом из одного источника:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального
поставщика

	1
	ТОО «ШерКомСервис»
	г.Алматы, пр.Раймбека 348/4

[bookmark: _GoBack]5. В соответствии с пунктом 126 главы 11 Правил, согласие на участие в закупе способом из одного источника представили следующие потенциальные поставщики: ТОО «ШерКомСервис»;
6. Организатор закупок в соответствии с пунктом 117 главы 11 Правил, РЕШИЛ:
заключить договор по лоту №1 с ТОО «ШерКомСервис» на общую сумму 140 000,00 (Сто сорок тысяч) тенге 00 тиын;
7. заказчику – организатору закупок разместить текст настоящего протокола на интернет- ресурсе РГП на ПХВ «Республиканский центр крови» МЗ РК www. rck.kz

	Председатель комиссии
зам. директор по медицинской части

	С.Арыспаева

	заместитель председателя комиссии
главная медицинская сестра

	Б.Бархинова

	комиссия:
заведующая лаборатории тестирования крови

Е.Черняева

	И.о. заведующего отделением заготовки крови

	Г.Мадемаров

	Заведующий отделом маркетинга и государственных закупок

	Ж.Акимбеков

	секретарь комиссии:

	Специалист по государственным закупкам

	А.Жумабекова